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Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP
oraz Politechnika Warszawska mają przyjemność zaprosić do udziału w szóstej edycji
międzynarodowej wystawy wynalazków – International Warsaw Invention Show IWIS 2012.
 
IWIS to jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno wynalazczej, która ma charakter
międzynarodowy. Naszymi gośćmi w poprzedniej edycji byli wynalazcy z ponad 20 krajów, w tym z:
Arabii Saudyjskiej, Bośni Hercegowiny, Chorwacji, Iranu, Korei, Malezji, Rosji, Rumunii, Słowenii,
Tajwanu, Ukrainy i Węgier.
 
Na wystawie IWIS 2011 wystawcy zaprezentowali prawie 600 wynalazków stanowiących przegląd
osiągnięć technicznych, częściowo już wykorzystywanych w praktyce, ale w dużej mierze dopiero
oczekujących na wdrożenie.
 
Więcej informacji - http://www.uprp.pl,  http://polskiewynalazki.pl.

Data rozpoczęcia: 16 października 2012, Wtorek 10:00
Data zakończenia: 19 października 2012, Piątek 16:00

Miejsce:  Gmach Główny Politechniki Warszawskiej, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa.

Źródło: www.pw.edu.pl 
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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